
REPUBLI(A E KOSOVES' REPUBLTKA XOSCIVA' REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJI ' OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KUVENDI I KOMUNES

PEr: An6tar6t e KPF-se
Nga: Kryesuesi i KK sE Xhavitzariqi
L€nda;Ftes€

Ftoheni qe te mermi pjese ne mbledhjen e Vltl-re te negullte te KPF- se me daE 28'08'2024 nE

ora 1000 ne zyrin e takimeve re Kryetari i h'omune''

Rendi i dites:

L
2.
3.

4.

Konfirmimi i pjesdmarrjes nd mbledhjen e KPF-S6;

Miratimi i rendit te dites;

Miratimi i procesverbalit td mbledhjes te kaluara te KPF-s6;
p."p"ri. -'V""ai, per daljen ne Diskutim Publik te Draft PIanit Lokal G Veprimit per

Barazi Gjinore 2024-2026;
Propozim - Vendim per shfuqizim td Vendimit 0l Nr' 79 te dates 25 05 201 8;

Propozim - Vendim per Miratimin e Raportit te Vleresimit te Demeve;

Raportet e Ndermarrjeve Publike:

- K.R.M. "PASTERTIA'' SH,A. FERIZAJ,

- SH.A 'AMBIENTI'' N[] FERIZAJ

. SH.A. "STACIONI I AUTOBUSi]VE" NE FERIZAJ

0l-Nr.70
Data:21.08.202.1

5.

7.

8. Propoz;m - Vendim Per marrjen e 1d drejtds sE shfryezimit te prones;

9. Propozim - Vendim per dhdnien nd shii) lezirn afatglate te pjeses se ngastres kadastrale' 
me'nr.q89-9 z.K. pe;izaj dhe objektit percjelles N'P'L Stacioni i Autoblseve SH A;

t O. l.oforirn - v"nai,n peritren;en ne stiq tizim aiatshkun€r te ntsastrEs kadastrale 2094-

0 dhe 2447 -0 Z.K F etizai;
I 1. Propozim - Vendim per Shpalljen Interes i Pergiithshdm te pjeses se ngastres

kaclastraler 721-0 Z.K Nekodim me siperfaqe 1426 m2 prone private;

I2. Propozim - Vendim oer \hpalrjen lnlere' i PergiilhJrEm le pjeses se.ngastres 
-

kadastrale; 63I-2Z.K Talinovc iJerli\e. pronEpri!ate. me qEllim rE kembimrt me

pi"r* 
" 

ngut,.n. Uaustrale 690-5 Z.K. T;linovc i Jerlive' prone e Komunes sE Ferizajt;



13. Propozim - Vendiln per kembimin e pieseve tE nsastrave kadastralel 784-0' 785-0

Z-K.Manastirc, prona privale' me pJcsel e nta'lra-re kadastrale ll8-0 130-0

7.K.Munu.tir., pronu,e KomunEs "E I 
criTlir:

r+ iripJi. - i."al. per kembimin e pie+s re nea'tre' kadastrale: 162l-14 Z K Jezerc'

' 
,r"iiori'r," me picsen e n!d5rre5 ktdl'rr-ule i8s-+ l K Jezerc'pronee KomunEsse

Ferizait;
rs p,.oJri. - r *ai. per kembimin c pies'\e ld ngdslrave kadastrale: 1286-0 Z K'

'' i:;;;.';'";;;l;ti. .e pl 
"en 

e ngi'rre' kadaitra le 4 8q- I 6 Z K' Ferizaj' pronE e

Komunes se Ferizajt;

,a |Ipi)* -'u*i',i pir kernl'inrin.( Pie5es rE nPdsrres kadasrrale: s6l-l Z K Talino\c i

Muhaxherd!e. proni prl\ale lne ple5en e nga'rie' kadastrale ?_0 l K Muho\c' pronE

e Komunes sE Ferizajt;

,r ''.-ir"i,, i".,,r,,"-;;:,:i'l: I liliii'"::i:i:lSsTl,;li'i;;i"1l'#ii[:''
Jerlive. prond pri\ate. me plesen e ng

pronE ekomunEs 'e F:'l1ii" '.- - .niese\e re npdsrrdve kadasrrale:667-l dhe 667-2
18. Propoziln ' Vendim per kelnblmln e-

/ K. lalino\. i Mtrhaxhere\e pronel''tat"' mt'pjtsbn.e ngastres kadaslrale 286-0

7.f. futinot. i Muha\here!e' prone e Komune< se I enzaJt one

19. Td ndrYshme.

tO Komun6s


